
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 32 date15/03/2001 
 

  
PER 

NJE NDRYSHIM NE STRUKTUREN E BASHKISE 
 
 

Këshilli Bashkiak u njoh me relacionon e paraqitur “Mbi një ndryshim në 

strukturën e Bashkisë së Tiranës” dhe mbështetur në Ligjin Nr.8652, 

dt.31.07.2000, “Për organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore” 

Neni32, pika ç  

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Krijimin e Drejtorisë së Kulturës, Rinisë dhe sporteve me tre 

sektorë  
 

   -Sektori i Kulturës dhe i Ceremonialit protokollar 

  -Sektori i Projekteve-Art-Kulturë dhe veprimtarive rinore 

  -Sektori i Sportit 

 

2. Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore mbetet me sektorët e tjerë që ka 

aktualisht 
 

3. Zbatimin e vendimit e ndjek Drejtoria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sporteve dhe ajo e shërbimeve Njerëzore 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë                                                                

 

                                                                       KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


